ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

Praça Silveria de Jesus Silva, s/nº, Centro – CEP.: 68.557-362. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará

Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2020

ORIGEM...................: - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2020/CMX

                                    - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2020/CMX

                                    - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2020/CMX

CONTRATANTE.....: CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

                                   - CNPJ: 04.344.819/0001-27

CONTRATADO.......: SOUZA & PRUDENTE ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S LTDA.

                                    - CNPJ: 27.153.149/0001-67

OBJETO....................: SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, DE

NATUREZA SINGULAR, DESTACANDO-SE A ELABORAÇÃO LEGISLATIVA, O

ACOMPANHAMENTO JURÍDICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, ELABORAÇÃO

DE DEFESAS JUDICIAIS NA ÁREA DE DIREITO ADMINISTRATIVO E

ASSESSORIA TÉCNICA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E OUTROS.

VALOR TOTAL ......: R$ 240.00,00 (duzentos e quarenta mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO..: • Exercício 2020: • 01.031.0001.2077.0000 – Manutenção

das Atividades da Câmara Municipal; - Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.00 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA...............: A partir de 27 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA..: 27 de fevereiro de 2020.